
VILKAVIŠKIO RAJONO
GRAŽIŠKIŲ VIDURINĖS MOKYKLOS

 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GRAŽIŠKIŲ VIDURINĖS MOKYKLOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMO

TAISYKLIŲ TVIRTINIMO

2010 m. lapkričio 3 d. Nr. V- 24
Gražiškiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000;

2010, Nr. 25-1174) 85 straipsnio 2 dalimi:

1. T v i r t i n u Gražiškių vidurinės mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles.

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Gražiškių vidurinės mokyklos direktoriaus 2009 m.

rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-28 patvirtintas Vilkaviškio rajono Gražiškių vidurinės mokyklos

viešųjų pirkimų taisykles.

Direktorius Arūnas Serneckas

Parengė

Rima Keselienė
2010 m. lapkričio 3 d.


